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Wochenkarte vom
15.01. bis 21.01.26

Blumenkohl-Cremesuppe
mit gebratenem Lachs

Blumenkohl Auflauf
Kase uberbacken mit Hackfleisch und
Kartoffeln in Bechamelsauce

Linguine der Woche
mit Schweinefiletstreifen, Champignons und
Zwiebeln in Tomatensahnesauce mit Grana
Padano

Rumpsteak
an gruner Pfefferrahmsauce mit Pommes, dazu
einen Beilagensalat

Pizza der Woche
mit Hackfleisch, Aubergine, Zwiebeln,
Rucola und Grana Padano

8,90 €

15,90 €

14,50 €

28,50 €

13,90 €



