

**Wochenkarte vom
15.01. bis 21.01.26**

01	Blumenkohl-Cremesuppe mit gebratenem Lachs	8,90 €
02	Blumenkohl Auflauf Käse überbacken mit Hackfleisch und Kartoffeln in Bechamelsauce	15,90 €
03	Linguine der Woche mit Schweinefiletstreifen, Champignons und Zwiebeln in Tomatensahnesauce mit Grana Padano	14,50 €
04	Rumpsteak an grüner Pfefferrahmsauce mit Pommes, dazu einen Beilagensalat	28,50 €
05	Pizza der Woche mit Hackfleisch, Aubergine, Zwiebeln, Rucola und Grana Padano	13,90 €